3. melléklet a 1./2016. (I1.26) 6nkormdnyzati rendelethez

Szaszvar Onkorményzat adossagot keletkeztets iigyletekbl és kezességvillaldsokbdl fennallo

kotelezettségei
Ezer forintban !
Sor- , Evek Osszesen
SZam MEGNEVEZES (F=C+D+E)
2017. 2018. 2019.
A B C D E
1. |ROP pélyazat 1124 1124 1124 3372
2. _
3. -
4, -
5. -
6. |OSSZES KOTELEZETTSEG 1124 1124 1124 3372
1. oldal 1-212081




